[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2015

2288
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О недопущении розничной
продажи алкогольной продукции
на время проведения
мероприятий, приуроченных к празднованию
Дня города и Дня металлургов
17-18 июля 2015 года
В соответствии с законом Нижегородской области от 29.06.2012г. №74-З «О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 21.03.2011г. №189 «О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории Нижегородской области» и постановлением администрации Выксунского района от 18.10.2011г. №3407 «О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории Выксунского муниципального района» установить:

1. На время проведения мероприятий, приуроченных к празднованию Дня города и Дня металлургов 17-18 июля 2015 года с 19:00 до 22:00 часов не допускается розничная продажа алкогольной продукции на объектах торговли (за исключением ресторанов, баров и кафе), расположенных на улицах Верхнепрудная и Ведерникова города Выкса.
2. Отделу развития потребительского рынка и услуг администрации городского округа город Выкса (Беспальчина Л.Н.) известить организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на вышеуказанных территориях, о времени и месте проведения  мероприятий, приуроченных к празднованию Дня города и Дня металлургов 17-18 июля 2015 года.
3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по городу Выкса Ганину А.Ю. обеспечить охрану общественного порядка на время проведения городских мероприятий.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, финансам и стратегическому развитию И.В. Пономарева.

Глава администрации

В.В.Кочетков